ПРОТОКОЛ
выездного совещания Главы Чеченской Республики

Р.А.Кадырова

от 27 мая 2015 года с.Беной № 01-24

Председательствовал:
Г лава Чеченской Республики

Р.А.Кадыров

ПРИСУТСТВОВАЛИ: список прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О промежуточных итогах исполнения поручений Главы Чеченской
Республики от 7 августа 2014 года о передаче организациями отчетов о
потребности в работниках в службы занятости населения.

СЛУШАЛИ:

Главу Чеченской Республики Р.А.Кадырова.

ВЫСТУПИЛИ:

Руководитель Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
М.X. Даудов; помощник Главы Чеченской Республики, депутат
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,
первый заместитель Председателя Комитета по федеративному устройству и
вопросам местного самоуправления А.С.Делимханов; мэр городского округа
г.Грозный И.В.Кадыров; министр экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики М.М.Хучиев.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова.

1. Председателю Правительства Чеченской Республики Р.С-Х.Эдельгериеву
обеспечить проведение дополнительной проверки по исполнению поручения
Главы Чеченской Республики от 7 августа 2014 года протокол № 01-73
о передаче организациями в службы занятости населения отчетов
о потребности в работниках.

1

По результатам проверки подготовить и представить Главе Чеченской
Республики Р.А.Кадырову информацию и предложения об
административных мерах (вплоть до освобождения от занимаемой
должности) в отношении руководителей, допустивших неисполнение
вышеназванного поручения.

Руководитель Администр;
Главы и Правительства
Чеченской Республики М.Х.Даудов

2